[image: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 «___» марта 2022 г.                                                                                       № ____ - к
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 50-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО	 «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение замечаний к проекту отчета государственной кадастровой оценки»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», постановлением Правительства Ивановской области от 15.10.2008                № 269-п «Об административных регламентах осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентах предоставления государственных услуг», приказываю:
Внести в Приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 50-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение замечаний к проекту отчета государственной кадастровой оценки» следующие изменения:
В приложении к приказу:
1. Подраздел «Особенности предоставления государственной услуги в электронной форме» дополнить пунктом 3.10.1. следующего содержания: «3.10.1. При предоставлении государственной услуги в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:
1) единой   системы   идентификации   и   аутентификации   или иных государственных   информационных   систем, если такие государственные информационные   системы   в   установленном   Правительством Российской Федерации   порядке   обеспечивают   взаимодействие   с единой системой идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом лице в указанных информационных системах;
2) единой   системы   идентификации   и   аутентификации   и единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и   передачу   информации   о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица.».
2. В подразделе «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении государственной услуги» пункты 2.12.1. и 2.12.2. исключить.

[bookmark: _GoBack]Начальник Департамента                                                                                   С.Ю. Рощин

image1.png